ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2017 № 659
г. Новозыбков

О создании рабочей группы

По формированию перечня

Муниципального имущества,

свободного от прав третьих

лиц, предназначенного

для передачи во владение

и (или) пользование

объектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии Федеральных законов от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» с применениями от 23.07.2012), от 22.07.2008 № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации ии в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по формированию перечня объектов муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,  в составе:

Грудин А.М.- заместитель главы администрации города, председатель рабочей группы;

Привалов С.Н.- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации города, заместитель председателя рабочей группы;
 Гусева Н.В.- заместитель председателя имущественных и земельных отношений администрации города, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Сарафанова Е.В.- начальник финансового отдела администрации города;

 Гоменок Г.А.- начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и тарифно-ценовой политики администрации города;

2. Утвердить положение о рабочей группе согласно приложению.

3. опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте администрации города

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Грудина А.М.

Глава администрации города                                                                     А.Ю. Чебыкин

Исп. Привалов С.Н

Тел. 5-69-07